PORTARIA N.º 323, DE 28 DE SETEMBRO DE 2015

“Nomeia e constitui Comissão Eleitoral do TATUIPREV
- Instituto de Previdência Própria do Município de
Tatuí, para eleições do Conselho Administrativo e
Fiscal 2015/2018.”

RODOLFO HESSEL FANGANIELLO, Diretor Presidente

do Instituto de Previdência Próprio do Município de Tatuí, no uso de suas

atribuições legais,

CONSIDERANDO as disposições contidas na Lei

Complementar n.º 006 de 04 de novembro de 2009 e no Decreto Municipal Nº

16.472 de 23 de Setembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1.º - Constituir a Comissão Eleitoral do TATUIPREV

- Instituto de Previdência Própria do Município de Tatuí, para eleições do

Conselho Administrativo e Fiscal para o quadriênio 2015/2018, nomeando para

a referida comissão os seguintes servidores efetivos:

I. Aline Pires de Camargo – CPF nº 220.528.858-03

II. José Roberto Rodrigues – CPF nº 048.841.338-97

III. Djeizon de Almeida Barros – CPF nº 258.147.918-37

IV. Antonio Cesar de Sousa – CPF nº 062.757.518-86

V. Danilo Aparecido Carriel – CPF nº  336.363.478-10

Art. 2.º - Fica nomeada para presidir a comissão

eleitoral a servidora Aline Pires de Camargo

Art. 3. As omissões desta portaria serão deliberadas

pela Comissão Eleitoral, com base na Lei Complementar n.º 006 de 04 de

novembro de 2009 e no Decreto Municipal Nº 16.472 de 23 de Setembro de

2015,

 Tatuí, em 28 de setembro de 2015.

RODOLFO HESSEL FANGANIELLO

Diretor Presidente